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Meidän Iin hyvinvointikertomus 
 
Instltk 16.11.2022 § 83  
  
Valmistelija Kirjasto- ja kulttuurijohtaja, vt. Hyvinvointijohtaja Minna Halonen 

 
Kuntalain mukaan kunnan tehtävänä on edistää asukkaidensa hyvinvointia ja 
kestävää kehitystä alueellaan. Kunnan on seurattava asukkaittensa terveyttä ja 
hyvinvointia sekä niihin vaikuttavia tekijöitä väestöryhmittäin sekä kunnan 
palveluissa toteutettuja toimenpiteitä, joilla vastataan kuntalaisten 
hyvinvointitarpeisiin. Kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä toteutetuista 
toimenpiteistä on raportoitava valtuustolle vuosittain. 
 
Iin kunta on allekirjoittanut Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimuksen, jossa 
sitoudutaan edistämään ja kehittämään pohjoispohjalaisten ihmisten hyvinvointia. 
Sopimus koskee vuosia 2019-2025. Vuosittain käydään lakisääteiset 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut Hyvinvointialueen kanssa. 
 
Hyvinvointikertomus sisältää eri hallinnonalojen raportin kuntalaisten terveydestä 
ja hyvinvoinnista sekä hyvinvointisuunnitelman tulevista toimenpiteistä. Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointisopimuksen mukaan kuntalaisten osallisuus, toimijuus ja 
vaikuttaminen ovat hyvinvointijohtamisen lähtökohta. Iin hyvinvointisuunnitelman 
tavoitteet, toimenpiteet ja mittarit perustuvat kuntalaisten hyvinvointityöpajoissa 
esiin tulleisiin iiläisten ihmisten kokemuksiin hyvinvoinnista, hyvästä arjesta ja 
elämästä. 
 
Hyvinvoinnin edistäminen kuuluu kaikille. Se on kaikkien toimialojen ja toimijoiden 
asia. Hyvinvointityötä tehdään yhteistyössä järjestöjen, yritysten sekä muiden 
hyvinvointiverkostotoimijoiden kanssa. Tavoitteet, toimenpiteet ja mittarit on 
nostettu jokaiselta toimialalta Iin kunnan talousarvioon ja niiden toteutumista 
seurataan talousarvion raportointiaikataulussa vuosittain. Tavoitteiden ja 
toimenpiteiden asettamisessa on otettu huomioon eri ikäryhmät: iiläiset lapset ja 
nuoret, työikäiset, vanhukset sekä erityisryhmät. 
 
Talousarviossa 2023 hyvinvointityön painopistealueena on yhdyspintatyön 
prosessien kuvaaminen ja yhteisten käytänteiden kehittäminen. Aikaisemmin 
Hyte-työryhmänä on toiminut kunnan johtoryhmä. Vuoden 2023 tavoitteena on 
perustaa laaja-alaisempi Hyte-työryhmä. 
 
Syksyllä 2022 Iin kunnan hyvinvointi on ollut mukana kehittämässä Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointikertomuksen uutta mallia. Vuonna 2023 Iin kunnan 
hyvinvointikertomus valmistellaan uuden mallin mukaiseksi, jossa pääpainona on 
ihmislähtöisyys ja ikäkausiajattelu. Jokaisen kunnan Hyte-kuntakortti liitetään 
Pohjois-Pohjanmaan Hyvinvointikertomuksen liitteeksi. 
 
Hyvinvointikertomus ja hyvinvointitoimenpiteet vuodelle 2023 ovat esityslistan 
liitteenä. 

 
Esittelijä Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Halonen Minna 

 
Päätösesitys Ii-instituutti -lautakunta hyväksyy hyvinvointikertomuksen, joka sisältää raportin 

vuosilta 2017-2022 ja suunnitelman vuodelle 2023, ja esittää edelleen 
kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Khall 28.11.2022 § 314    
132/00.01.02.01/2022    
  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus hyväksyy hyvinvointikertomuksen, joka sisältää raportin vuosilta 

2017 - 2022 ja suunnitelman vuodelle 2023, ja esittää edelleen 
kunnanvaltuustolla hyväksyttäväksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
Khall pj Ilkka Pakonen poistui kokouksesta tämän pykälän jälkeen, klo 20.45. 
Teijo Liedes toimi puheenjohtajana klo 20.45 alk. kokouksen loppuun asti. 


